
PŘÍLOHA Č. 1

Podklady pro VZ "Úklidové práce v nemocnici Karlovy Vary"

Jmenný seznam budov a pravovišť, kde budou požadovány úklidové práce

Název 
pavilonu

Plocha - 
reál    [m2]

Měsíční 
přepočet   

[m2]
Oddělení, pracoviště, provozy v areálu nemocnice

A 2 172 183 913
prostory veřejně přístupné po 24 hod., recepce, haly, soc. zařízení pro veřejnost, 
čekárny, spojovací chodby, vstupní prostory s čistící zónou, výtahové kabiny

B 992 55 619
prostory veřejně přístupné po 24 hod., haly, čekárny spojovací chodby, vstupní 
prostory s čistícími zónami až po obrubník chodníku, výtahové kabiny

C 208 11 242
prostory veřejně přístupné po 24 hod., haly, čekárny spojovací chodby, vstupní 
prostory s čistícími zónami až po obrubník chodníku

D 372 7 735
kancelář nutričních terapeutek, chodby, vč.chodby u šaten, schodiště a podesty, 
vč.čist.zón u vstupů

E 176 1 369
pracoviště klinického psychologa, podatelna, tel.ústředna, vč. chodeb, schodiště, 
výtahu a čist.zóny ve vstupu

F 624 6 166
kanceláře představenstva, kanceláře IT, HR, OZP, obchodní odd., schodiště s 
podestou a čistící zóna před vstupem, zasedací místnost

G 1 433 11 618
kanceláře a pracoviště EÚ, BMI a TÚ, včetně chodeb, schodišť s podestami a 
výtahem, sklady MTZ

N 179 1 551 knihovna, ústavní hygienik, schodiště, chodba, zastřešený vstup, kabina výtahu

Celkem 6 156 279 213


	List1

